广州高新技术产业开发区黄花岗科技园管委会

关于开展2019年度黄花岗科技园园区企业统计工作评选奖励的通知

各园区企业：

为进一步做好广州高新技术产业开发区黄花岗科技园的统计工作，提高园区企业统计人员的积极性，保障园区统计资料的及时性和准确性，根据《广州市越秀区人民政府办公室关于印发广州市越秀区促进产业园区发展和商务楼宇提升暂行办法（修订）的通知》（越府办规[2019]5号）“第八条园区企业培育  纳入园区管理的企业可在房租补助、服务外包、科技服务等方面给予最高累计300万元。”，现开展2019年度黄花岗科技园园区企业统计评选奖励工作，有关要求通知如下：

一、奖励对象

奖励对象为截至2018年12月31日已办理入园手续、纳入广州高新技术产业开发区黄花岗科技园管理委员会统计范围、按要求参加2018年统计工作和统计培训的企业统计人员（与统计报表填报人资料一致）。

奖励内容

    依据企业2018年在“越秀区科工信局、黄花岗科技园管委会业务综合管理系统”的月报（下称月报）和在“火炬中心业务办理平台”的年报（下称年报）的统计上报工作量、准确率和及时率综合评定奖励等级：

    （一）全年上报报表工作量较大且有报送年报的，准确率达到100%，且及时率按从高至低排序，最高按实际申报企业数的10%可获得一等奖；

    （二）全年上报报表工作量适中，准确率达到100%，且及时率按从高至低排序，最高按实际申报企业数的20%可获得二等奖；

全年上报报表工作量一般，准确率达到100%，可获得优秀奖，优秀奖数量不设比例。

    （四）同一统计人员获一个以上奖励的，按照从高不重复的原则予以奖励，企业统计人员只可以选择其中一种奖励。

三、奖励标准

通过评选，符合奖励条件的园区企业统计人员，按以下标准予以一次性奖励：一等奖1000元；二等奖500元；优秀奖200元。统计人员取得奖励金的涉税支出由个人承担。

申报时间

2019年度园区企业统计工作评选奖励申报时间为2019年10月22日前，逾期未申请视为放弃奖励。

附件：2019年度黄花岗科技园园区企业统计工作评选奖励

      申报表
  广州高新技术产业开发区黄花岗科技园管理委员会
　　　　　　　　 2019年9月19日

（联系人：谢兵、温晓文，联系电话：87006050）

附件

2019年度黄花岗科技园园区企业统计工作

评选奖励申报表

	申报单位名称

	营业执照

	注册地址

	统计上报工作量、准确率和及时率情况

	按时、准确填报“越秀区科工信局、黄花岗科技园管委会业务综合管理系统”2018年月报
	□是 □否
	填报总次数：       次

	按时、准确填报“火炬中心业务办理平台”

2018年年报
	□是 □否

	统计报表填报人

	电话/手机

	身份证号码

	统计报表填报人银行账号信息

	开户银行账号

	银行名称

	申报单位意见：
我单位承诺本申请表中所填统计上报工作量、准确率和及时率等情况属实，同意将统计工作考核奖金直接拨付给统计报表填报人账号。

                           （公章）
                                                            年  月  日

说明：1、附上统计报表填报人个人身份证复印件并签名、个人银行卡正反面复印件并签名。

      2、统计上报工作量、准确率和及时率情况由申报单位填写，黄花岗科技园管委会根据系

         统填报情况最终核定奖励等级。
- 2 -